
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1.Возбудить дело №06-852/2014 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Елабужского муниципального района Республики Татарстан (423600, РТ,
Елабужский район г. Елабуга пр. Мира д.12а) части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части размещения
информации о проведении аукциона лишь в татароязычном печатном издании, что
ограничивает количество потенциальных участников торгов, что приводит или
может привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.  

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-852/2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>

3.Ответственным исполнителем по делу №06-852/2014 назначить специалиста-
эксперта <…>

4.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


